
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 248 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Tấn, 

sinh ngày: 10/02/1948, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 249 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Nga, sinh 

ngày: 20/02/1948, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 250 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Trung, sinh 

ngày: 01/8/1950, cư trú tại: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 251 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Thạnh, sinh ngày: 04/8/1950, cư trú tại: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước Giang, 

tỉnh Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, 

trợ cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 

30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 252 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Thanh, 

sinh ngày: 02/02/1946, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 253 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Nhạn, sinh ngày: 02/02/1946, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, 

tỉnh Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, 

trợ cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 

30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 254 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Diệu, 

sinh ngày: 06/02/1946, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 255 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Phan Thị Cúc, 

sinh ngày: 30/01/1948, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 256 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị Mai, 

sinh ngày: 20/9/1947, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 257 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thượng 

Hải, sinh ngày: 07/5/1948, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 258 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Phong, sinh ngày: 19/9/1947, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, 

tỉnh Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, 

trợ cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 

30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 259 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Lê Thị Ba, sinh 

ngày: 10/01/1949, cư trú tại: Thôn Long Bàn Bắc, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 260 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Ngô Hữu Tạ, 

sinh ngày: 10/5/1949, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 261 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Bùi Thị Bộ, sinh 

ngày: 01/01/1950, cư trú tại: Thôn Tình Phú Bắc, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 262 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Dung, sinh ngày: 25/4/1947, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, 

tỉnh Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, 

trợ cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 

30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 263 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Ngô Thị Cúc, 

sinh ngày: 26/10/1947, cư trú tại: Thôn Tình Phú Nam, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 264 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Tiêu Tú, sinh 

ngày: 26/11/1947, cư trú tại: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước Giang, tỉnh Quảng 

Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo 

hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 265 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Huỳnh Thị Trúc, 

sinh ngày: 10/5/1950, cư trú tại: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ 

cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 

tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 266 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Thị 

Thanh, sinh ngày: 15/10/1946, cư trú tại: Thôn Long Bàn Nam, xã Phước 

Giang, tỉnh Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có 

lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 

176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 267 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của 

Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 

cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Hội, sinh 

ngày: 07/7/1950, cư trú tại: Thôn An Định, xã Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi, là 

đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp bảo hiểm xã 

hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2025 

của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- 

Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 

 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

      XÃ PHƯỚC GIANG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 268 /QĐ-UBND 
 

                   Phước Giang, ngày 04 tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hưởng trợ cấp hưu trí xã hội hàng tháng 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHƯỚC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật người cao tuổi ngày 23/11/2009; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội, ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 147/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; 

Căn cứ Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30/6/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về trợ 

cấp hưu trí xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá-Xã hội tại Tờ trình số 55/TTr-

VHXH ngày  04 /8 /2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trợ cấp hưu trí xã hội hằng tháng cho ông (bà): Nguyễn Công 

Thảo, sinh ngày: 20/7/1947, cư trú tại: Thôn An Phước, xã Phước Giang, tỉnh 

Quảng Ngãi, là đối tượng: Người từ đủ 75 tuổi trở lên không có lương hưu, trợ cấp 

bảo hiểm xã hội hằng tháng, theo Nghị định số 176/2025/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 

năm 2025 của Chính phủ.  

Mức trợ cấp xã hội là: 500.000 đồng/tháng (Hệ số: 1,0) (Bằng chữ: Năm 

trăm nghìn đồng). Được hưởng kể từ tháng: 8/2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hoá- Xã 

hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông(bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- VP HĐND&UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Nguyễn Duy Diễn 



 

 

 

 

 

 


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T13:39:44+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700


		2025-08-12T18:04:09+0700




